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Mpog toug K.k A) Avayvwotou Mavayuwtng, Afjpapxo

B) AnupotikoUg ZupBouAoug

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Avayvwatou M. AAé€avSpog, Mélog
KapapaArg Art. NikdAaog,
MaAapatévia Zr. NikoAao
ItpoudAuntn MewpyLo-Xprioto
Apoodikn Ap. Andotolo

XAiBa Nik. Kwv/vo

KovtootdBn Xp. ZrupibolAa
AyaMou K. lewpylo

Badivn ©. Nétpo

10) ®OAwpoug |. Xpriotog

11) MaAapatévia |. Oeddwpo
12) Ikudvn r.AnuAtpLo

13) KaAoyidvvn A.Oed8wpo
14) Kétn k.lwdvvn

OEMA: «MpdokAnon o AEYTEPH cuvedpiaon Anpotikol ZupBouliou katéruy attnong (rou KatatéBnke
oo npwtokoAAo otig 22-1-2024) ,and tnv pellova petodndia ctpdwva pe o dpbpo 67 napdypado 2.a
Tou vopou 3852/2010»

NapakaAeioBe va mpocéABete otnv Zuvedpiaon tou Anpotikol ZupBouliou Arfpou AAowvricou, ue

mAedidokedn kat St {wong tv 20 OePpouapiov 2024 nuépa Tpitn kat wpa 12:00, yia oulftnon oto
napakdtw Bépa:

1) Evnuépwaon tou Anpotikol ZupBouliou and tov Afuapxo yia tnv adikaloAoyntn kaBuotépnan

TWV TOPAKATW EVEPYELWV:
A) Katéiprion kat Yridion tou mpoinoAoyiopot 2024 kaBug Kat Tou TEXVIKOU IpoypaupaTos.

B) Tnv ouykpoTnon GAwV Twv EMTPONKV Tou ipoPAENOVTaL artd TV VOUO yia Ty EUpubun
Aettoupyia tou Srpou. (Epywv, popunBeLiv, mapoxrig UNNPETLWY KATL.)

I) Tnv ouykpdtnon Tou véou AZ tou Anpotikol Awevikol Tapeiou.

A) Tnv ouykpéTnon Twv EXoAkwv Emtpondv yia tnv elpuBun Aettoupyia Twv oXoAkwv
Hovadwv.

E) Tnv ouykpotnon tng Emrpornrig Touptopou

P aY -

J‘/‘f’i‘f““"«__H lIpbedpoc TOU AZ
«._' ‘ , ﬂ\\'._
L ' BNG f
\] ..é“_f.'/ig?amou Suopoydn
roROA
Sttt g+

A



